Governo MuncipaI j/

Irapuan Pinheiro 	 ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO (8 	(jC

IN oECRESCER
00  ppRA

TERMO DE ADJUDICAcA0

A Pregoeira Oficial do Municipio de Deputado Irapuan Pinheiro - CE, no uso de suas atribuicOes legais,

especialmente a que Ihes confere o inciso XX do art. 4 0 , da Lei no 10.520/2002 e, considerando haver a

Cornissão de Licitaçao cumprida todas as exigencias do procedimento de licitacao cujo objeto é a

CONTRATAçAO DE SERVIOS PARA ELAB0RAçA0 E TRANSMISSAO DO SISTEMA DE INF0RMAçOEs SOBRE

ORAMENTOS PUBLICOS EM SAUDE - SlOPS DO MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME

ESPECIFICAcOES EM ANEXO, resolve ADJUDICAR, o presente processo administrativo de licitaçao (no que

compete a esta Cornissão), na modalidade PREGAO n° 2016.02.18.1, em favor do vencedor, de acordo corn os

terrnos do presente processo.

Assirn, nos termos da legislacao vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor do seguinte

licitante: REGIS DEMONTIEZ LOPES CASSIANO, corn o valor total de R$ 19.700,00 (dezenove mil e

setecentos reais).

Deputado Irapuan Pinheiro - CE, 04 de Marco de 2016.

aria Joelma Moreira
P reg oei ra

AVENIDA DOS TRES PODERES - SIN - CNPJ: 12.464.10310001-91
FONEIFAX: (88) 3569-1218 - FONE: (88)3569-1150
E-mail: pmdipig.com.br

%0 Apkeo

0

Unicef
Edicao 2009 1 7fl19